
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI VALLO DELLA LUCANIA - AUTONOMIA N.160 

P.zza dei Martiri, N.2 -84078 Vallo della Lucania - Tel. e Fax 0974/375896 C.F.84002780652 

www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it  saee178007@pec.istruzione.it 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE N. 05  CONSIGLIO  DI  ISTITUTO DI MARTEDI’ 30 

GIUGNO  2020-  DELIBERA N. 19  Verifica P.A. 2020 al 30.06.2020 
 

 
 Omissis…. 

Sono presenti 14 rappresentanti su 19: 

 

COMPONENTE N NOME ASSENTE 
D. S. 1 IAVARONE Nicola  

GENITORI 2 LAMANNA Gennaro  

“ 3 CORTIGLIA Tiziana  

“ 4 CUDA Gilda X 

“ 5 RUOCCO Annamaria  

“ 6 DI SEVO Giuseppe X 

 7 DE LUCA Monia  

“ 8 COBELLIS Antonia X 

 9 FERRARA Piero X 

DOCENTI 10 SERRA Francesca  

“ 11 DE VITA Santina  

“ 12 GUIDA Rosella  

“ 13 GIULIO Lara  

 14 PALLADINO Paola  

“ 15 MAIO Angela  

“ 16 D’ARENA Annamaria  

“ 17 NOVIELLO Sandra  

ATA 18 SAPIO Luigina X 

“ 19 NICOLETTI Ernesto  

 

 

Presiede la riunione il Presidente, avv. Gennaro LAMANNA. 

 

Segretaria del Consiglio: prof.ssa Sandra Noviello. 

 

Il Presidente, accertata la validità della riunione per la presenza del numero legale degli aventi diritto, 

dichiara aperta la discussione sugli argomenti posti all’Ordine del Giorno 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it/
mailto:saee178007@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

6. Verifica P.A. 2020 al 30.06.2020 

La DSGA comunica che è necessario verificare lo stato di attuazione del P.A., tra incassi, spese e 

variazioni, così come specificato nella relazione prot. n 0000970/C14 del 24/06/2020 sulla 

disponibilità finanziaria e lo stato di attuazione del Programma Annuale. 

 

DELIBERA N. 19 

 

IL CONSIGLIO 
VISTO il Programma Annuale 2020 approvato con propria delibera n. delibera n. 4 del 28/11/2019; 

VISTO il D.L.GS. 129/2018; 

VISTA  la relazione del Dirigente Scolastico e del D.S.G.A., prot. n 0000970/C14  del  24/06/2020 

sulla disponibilità finanziaria e lo stato di attuazione del programma annuale al 24/06/2020, redatto 

ai sensi dell’art. 10 c. 1 e 2 del D.I. 129/2018; 

DELIBERA 

Di approvare la verifica della disponibilità finanziaria della Direzione Didattica “Aldo Moro” di  Vallo 

della Lucania (SA),  l’assestamento e lo stato di attuazione dello stesso programma annuale 2020, al 

24/06/2020, sulla base della relazione citata in premessa. 
 

 

 

Omissis… 

Del che è verbale. Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

                   Il Segretario               Il Presidente 

Ing. Sandra Noviello    Avv. Gennaro Lamanna 

 

 


